
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

04/12/2018 14:54:31

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/12/2018 14:54:47

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00271

 00273

 00274

 00275

 00277

 00291

 00298

 00306

 00318

 00319

 00336

 00337

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,822.69

 12,899.25

 5,648.20

 10,741.00

 63,319.52

 4,858.75

 6,012.39

 11,316.00

 2,550.00

 5,071.50

 1,003.66

 44,625.00

15-NOV-18

12-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

08-NOV-18

27-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

30-NOV-18

20-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 179,867.96
 179,867.96
 179,867.96

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
08019995331960

08019002281440

0801-1986-13865

08019004002160

05019995108892

08019995286070

0804003

08019005471568

0801-1974-06016

08019002264083

0801-1974-06016

05019003078193

COMPAÑIA HOND MAT SEG CONTRA INCENDI

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

LEOPLAST, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRAFICOS TEGUCIGALPA S DE R.L GRATEG

FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ

SEGUROS CONTINENTAL S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/12/2018 14:56:47

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00280

 00283

 00285

 00286

 00287

 00288

 00289

 00292

 00296

 00301

 00302

 00316

 00327

 00328

 00335

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,110.38

 35,985.38

 10,501.01

 9,187.50

 3,937.50

 4,110.38

 1,594.75

 10,937.51

 53,736.38

 922.88

 29,502.26

 1,796.88

 7,546.88

 622.38

 3,937.50

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

15-NOV-18

15-NOV-18

15-NOV-18

15-NOV-18

13-NOV-18

15-NOV-18

13-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 178,429.57
 178,429.57
 178,429.57

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
0101-1990-00624

0801-1978-03322

0801-1978-09541

0801-1989-10372

0801-1975-04209

0801-1975-00584

0801-1977-11063

0801-1978-03322

0801-1964-02531

0801-1952-02989

0801-1980-01655

0801-1974-06016

0801-1978-03322

0101-1990-00624

0801-1977-11063

0801-1952-02989

0801-1989-10372

0801-1989-10372

0801-1978-09541

0801-1977-11063

0801-1975-00584

0801-1952-02989

1401-1970-00229

0801-1980-01655

0801-1977-01268

0101-1990-00624

0801-1978-03322

0401-1973-00631

0801-1975-00584

0801-1989-10372

0801-1981-05531

0801-1974-06016

0812-1980-00096

0801-1989-10372

0801-1993-14871

0801-1993-14871

0801-1978-03322

0801-1969-08829

BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

WILL ROBERTO CASTRO MONCADA

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

JOCELYN EVETTE ALVAREZ CUELLAR

ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM

CINTHIA ELIZABETH ARTICA ROSALES

FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

WILL ROBERTO CASTRO MONCADA

ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM

DENIA CAROLINA PINTO GUILLEN

CINTHIA ELIZABETH ARTICA ROSALES

SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ

BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA

WILL ROBERTO CASTRO MONCADA

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JOR EL STEBBE JIMENEZ ZELAYA

FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MAGDA JOSELA MENDEZ CASCO

MAGDA JOSELA MENDEZ CASCO

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

DORIS ESTERMELINA RIVAS BARAHONA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/12/2018 14:58:48

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00284

 00293

 00294

 00329

 00330

 00332

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,308.00

 5,000.00

 20,000.00

 1,400.00

 30,000.00

 5,000.00

05-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

30-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 63,708.00
 63,708.00
 63,708.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-00584

08019016886260

08019016886260

0101-1990-00624

0401-1978-01843

0509-1971-00148

0509-1971-00148

WILL ROBERTO CASTRO MONCADA

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES

HENRY OMAR RIVERA PORTILLO

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

04/12/2018 14:54:12

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00282

 00307

 00308

 00309

 00310

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00317

 00331

 00333

 00334

 00338

 00339

 00340

 00341

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 00347

 00348

 00349

 00350

 00351

 00352

 00353

 00354

 00355

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 260,000.00

 37,000.00

 12,000.00

 222,000.00

 9,500.00

 50,000.00

 25,000.00

 75,000.00

 14,140.58

 20,000.00

 20,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 45,000.00

 24,000.00

 40,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 31,111.11

 21,500.00

 22,916.67

 203,388.89

 88,194.45

 37,000.00

 289,333.34

 20,000.00

 5,333.33

01-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

12-NOV-18

13-NOV-18

19-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

28-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 1,821,918.37
 1,821,918.37
 1,821,918.37

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

QEY4QV-I

GEZ451-A

0903001

08019003076436

08019995368674

0601001

05019004242033

05019004242033

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

GEZ451-A

0903001

04019002034889

08019003076436

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

LEE4FI-A

LEE4FI-A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A



ALIMENTOS

República de Honduras

04/12/2018 14:58:16

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/12/2018 14:58:31

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00290

 00299

 00300

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,688.39

 531.12

 258.04

07-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 7,477.55
 7,477.55
 7,477.55

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

04/12/2018 14:57:41

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

04/12/2018 14:56:29

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


