

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL Institucion:

007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER Gerencia Adminsitrativa:

015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER Unidad Ejecutora:

		<u> </u>						
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00271	01	00001	11,822.69	15-NOV-18	08019995331960	COMPAÑIA HOND MAT SEG CONTRA INCENDI		
00273	01	00001	12,899.25	12-NOV-18	08019002281440	AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.		
00274	01	00001	5,648.20	27-NOV-18	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA		
00275	01	00001	10,741.00	27-NOV-18	08019004002160	LEOPLAST, S. DE R.L.		
00277	01	00001	63,319.52	08-NOV-18	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV		
00291	01	00001	4,858.75	27-NOV-18	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.		
00298	01	00001	6,012.39	12-NOV-18	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES		
00306	01	00001	11,316.00	12-NOV-18	08019005471568	GRAFICOS TEGUCIGALPA S DE R.L GRATEG		
00318	01	00001	2,550.00	30-NOV-18	0801-1974-06016	FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ		
00319	01	00001	5,071.50	20-NOV-18	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.		
00336	01	00001	1,003.66	30-NOV-18	0801-1974-06016	FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ		
00337	01	00001	44,625.00	30-NOV-18	05019003078193	SEGUROS CONTINENTAL S.A.		
			L			470.0/7.0/		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):

TOTAL INSTITUCION (0240):

179,867.96 179,867.96 179,867.96



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora:	015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER					
Número Formulario	Total Afectado Fe	otal Afectado Fecha		Beneficiarios		
	111000 05 1	1011.10	Identificación	Nombre		
00280 01 00001	4,110.38 05-N	IOV-18	0101-1990-00624	BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES		
	25.225.22	1011.10	0801-1978-03322	IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA		
00283 01 00001	35,985.38 05-N	OV-18	0801-1978-09541	WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ		
			0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ		
			0801-1975-04209	LEANA REBECA MARTINEZ CACERES		
			0801-1975-00584	WILL ROBERTO CASTRO MONCADA		
			0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO		
00285 01 00001	10,501.01 05-N	OV-18	0801-1978-03322	IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA		
			0801-1964-02531	JOCELYN EVETTE ALVAREZ CUELLAR		
			0801-1952-02989	ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM		
00286 01 00001	9,187.50 05-N	OV-18	0801-1980-01655	CINTHIA ELIZABETH ARTICA ROSALES		
00287 01 00001	3,937.50 05-N	OV-18	0801-1974-06016	FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ		
00288 01 00001	4,110.38 15-N	OV-18	0801-1978-03322	IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA		
			0101-1990-00624	BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES		
00289 01 00001	1,594.75 15-N	OV-18	0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO		
			0801-1952-02989	ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM		
			0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ		
00292 01 00001	10,937.51 15-N	OV-18	0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ		
			0801-1978-09541	WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ		
			0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO		
			0801-1975-00584	WILL ROBERTO CASTRO MONCADA		
			0801-1952-02989	ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM		
00296 01 00001	53,736.38 15-N	OV-18	1401-1970-00229	DENIA CAROLINA PINTO GUILLEN		
			0801-1980-01655	CINTHIA ELIZABETH ARTICA ROSALES		
			0801-1977-01268	SOVEIDA LIZETH GODOY ORTIZ		
			0101-1990-00624	BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES		
			0801-1978-03322	IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA		
			0401-1973-00631	NEFTALIA PATRICIA TOLEDO BAUTISTA		
00301 01 00001	922.88 13-N	IOV-18	0801-1975-00584	WILL ROBERTO CASTRO MONCADA		
			0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ		
00302 01 00001	29,502.26 15-N	IOV-18	0801-1981-05531	JOR EL STEBBE JIMENEZ ZELAYA		
00002	27,002.20		0801-1974-06016	FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ		
			0812-1980-00096	MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS		
			0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ		
00316 01 00001	1,796.88 13-N	OV-18	0801-1993-14871	MAGDA JOSELA MENDEZ CASCO		
00318 01 00001		IOV-18	0801-1993-14871	MAGDA JOSELA MENDEZ CASCO MAGDA JOSELA MENDEZ CASCO		
			0801-1993-14871			
00328 01 00001		OV-18		IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA		
00335 01 00001	3,937.50 30-N	OV-18	0801-1969-08829	DORIS ESTERMELINA RIVAS BARAHONA		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):

TOTAL INSTITUCION (0240):

178,429.57 178,429.57

178,429.57



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer of Torritation				Identificación	Nombre	
00284	01	00001	2,308.00	05-NOV-18	0801-1975-00584	WILL ROBERTO CASTRO MONCADA	
00293	01	00001	5,000.00	12-NOV-18	08019016886260	OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV	
00294	01	00001	20,000.00	12-NOV-18	08019016886260	OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV	
00329	01	00001	1,400.00	30-NOV-18	0101-1990-00624	BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES	
					0401-1978-01843	HENRY OMAR RIVERA PORTILLO	
00330	01	00001	30,000.00	29-NOV-18	0509-1971-00148	JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION	
00332	01	00001	5,000.00	29-NOV-18	0509-1971-00148	JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007): 63,708.00 63,708.00

TOTAL INSTITUCION (0240): 63,708.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Inidad Ejecutora:	015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00282 01 00001	20,000.00	01-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00307 01 00001	260,000.00	09-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00308 01 00001	37,000.00	09-NOV-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00309 01 00001	12,000.00	09-NOV-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00310 01 00001	222,000.00	09-NOV-18	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
00311 01 00001	9,500.00	09-NOV-18	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA		
00312 01 00001	50,000.00	09-NOV-18	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00313 01 00001	25,000.00	09-NOV-18	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A		
00314 01 00001	75,000.00	09-NOV-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00315 01 00001	14,140.58	12-NOV-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL		
00317 01 00001	20,000.00	13-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00331 01 00001	20,000.00	19-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00333 01 00001	60,000.00	20-NOV-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00334 01 00001	60,000.00	20-NOV-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00338 01 00001	60,000.00	28-NOV-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00339 01 00001	45,000.00	28-NOV-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00340 01 00001	24,000.00	28-NOV-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00341 01 00001	40,000.00	28-NOV-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00342 01 00001	10,000.00	28-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00343 01 00001	10,000.00	28-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00344 01 00001	10,000.00	28-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00345 01 00001	10,000.00	28-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00346 01 00001	9,500.00	28-NOV-18	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA		
00347 01 00001	31,111.11	28-NOV-18	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA		
00348 01 00001	21,500.00	28-NOV-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.		
00349 01 00001	22,916.67	28-NOV-18	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A		
00350 01 00001	203,388.89	28-NOV-18	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A		
00351 01 00001	88,194.45	28-NOV-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA		
00352 01 00001	37,000.00	28-NOV-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00353 01 00001	289,333.34	28-NOV-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.		
00354 01 00001	20,000.00	29-NOV-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		
00355 01 00001	5,333.33	29-NOV-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):
TOTAL INSTITUCION (0240):

1,821,918.37

1,821,918.37



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre		
	00290	01	00001	6,688.39	07-NOV-18	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
	00299	01	00001	531.12	12-NOV-18	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
	00300	01	00001	258.04	12-NOV-18	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
 7,477.55

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):
 7,477.55

 TOTAL INSTITUCION (0240):
 7,477.55



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1